
UCHWAŁA NR LXX-431-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Kuźnia Raciborska porozumienia międzygminnego 
dotyczącego powierzenia Gminie Kuźnia Raciborska realizacji zadania własnego gminy, polegającego na 
prowadzeniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Nędza, 

na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3, art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt 12 oraz art.74 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art.3 ust.2 pkt 6 i ust.2b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2022 r., poz.1297 
ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Nędza, 

Rada Gminy Nędza uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Kuźnia Raciborska porozumienia międzygminnego 
dotyczącego powierzenia Gminie Kuźnia Raciborska realizacji zadania własnego gminy, polegającego na 
prowadzeniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Nędza, na 
terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B762F48F-6122-4214-989B-9DCBEAB7BC76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


